
 

 

UCHWAŁA NR X/113/25 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania dotacji celowej na wymianę 

pozaklasowych źródeł ogrzewania na źródła ekologiczne na terenie Gminy Suchy Las 

Na podstawie art. 403 ust. 2, 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/25/24 Rady Gminy Suchy Las z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu udzielania dotacji celowej na wymianę pozaklasowych źródeł ogrzewania na źródła ekologiczne 

na terenie Gminy Suchy Las (Dz. Urz. Woj. Wielk. z dnia 10 lipca 2024 r. poz. 6218), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dotacja nie jest udzielana na pokrycie kosztów związanych z realizowanym zadaniem, 

finansowanych z innych bezzwrotnych źródeł, niż objęte Regulaminem (zakaz podwójnego 

finansowania), z zastrzeżeniem ust. 2a.”. 

2. W § 6 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Dopuszcza się łączenie dotacji z budżetu Gminy Suchy Las z innymi dotacjami, pod warunkiem, 

że łączna kwota dofinansowania realizowanego przedsięwzięcia ze wszystkich środków publicznych 

nie przekracza 100% kosztów kwalifikowanych.”. 

3. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

4. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Joanna Pągowska  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 2713



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2713



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2713



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2713



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2713



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2713


		2025-03-25T10:44:41+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




